

Kartica racuna u platnom prometu

22.01.2018 - 28.01.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	2,701.40	12,270.77	9,569.37 PRETHODNI PROMET	
22.01.2018	0.00	40.00	9,609.37 (pp10) KUPOVINA KNJIGE	9
22.01.2018	0.00	27.00	9,636.37 (pp30) po rn	9
22.01.2018	2.02	0.00	9,634.35 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	9
22.01.2018	7.73	0.00	9,626.62 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	9
22.01.2018	0.00	27.00	9,653.62 (pp30) Promet usluga [08700006395510]	9
22.01.2018	30.00	0.00	9,623.62 (pp30) ugovor	9
22.01.2018	115.00	0.00	9,508.62 (pp30) ug o djelu roganovic dragan	9
22.01.2018	0.30	0.00	9,508.32 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	9
22.01.2018	1.16	0.00	9,507.16 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	9
22.01.2018	2.34	0.00	9,504.82 (pp30) [AutoProv]1305 Provizija UPP	9
23.01.2018	0.00	27.00	9,531.82 (pp30) Promet uslugalZRADA CIPA	10
23.01.2018	0.00	10.00	9,541.82 (pp30) godisnja clanarina	10
23.01.2018	0.00	2.00	9,543.82 (pp30) kopiranje [0382360063]	10
23.01.2018	0.00	31.50	9,575.32 (pp30) po fakturi [0382362031]	10
24.01.2018	0.00	34.00	9,609.32 (pp30) Promet usluga racun 24/16	11
24.01.2018	50.00	0.00	9,559.32 (pp40) blagajna	11
24.01.2018	180.00	0.00	9,379.32 (pp30) ino placanje	11
24.01.2018	30.00	0.00	9,349.32 (pp30) Placanje provizije	11
24.01.2018	175.99	0.00	9,173.33 (pp30) Promet usluga	11
24.01.2018	339.00	0.00	8,834.33 (pp30) Promet usluga	11
24.01.2018	18.01	0.00	8,816.32 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	11
24.01.2018	20.17	0.00	8,796.15 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	11
24.01.2018	26.89	0.00	8,769.26 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	11
24.01.2018	125.00	0.00	8,644.26 (pp30) Promet usluga	11
24.01.2018	182.00	0.00	8,462.26 (pp30) odr objekta	11
24.01.2018	101.00	0.00	8,361.26 (pp30) reprezentacija	11
24.01.2018	16.99	0.00	8,344.27 (pp30) Promet usluga	11
24.01.2018	401.53	0.00	7,942.74 (pp30) gorivo	11
24.01.2018	268.00	0.00	7,674.74 (pp30) ugovor	11
24.01.2018	400.00	0.00	7,274.74 (pp30) ug o djelu	11
24.01.2018	300.00	0.00	6,974.74 (pp30) ug o djelu	11
24.01.2018	2.70	0.00	6,972.04 (pp30) prirez	11
24.01.2018	3.02	0.00	6,969.02 (pp30) prirez	11
24.01.2018	4.03	0.00	6,964.99 (pp30) prirez	11
24.01.2018	0.00	17.00	6,981.99 (pp30) Promet usluga UPLATA PO FAKTURI	11
24.01.2018	0.00	18.00	6,999.99 (pp30) kopiranje [0382410545]	11
24.01.2018	0.00	10.00	7,009.99 (pp30) clanarina [0382410547]	11
24.01.2018	5.50	0.00	7,004.49 (pp30) [AutoProv]1307 Provizija UPP	11
25.01.2018	0.00	42.00	7,046.49 (pp30) Promet robe [0382459948]	12
25.01.2018	13.45	0.00	7,033.04 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	12
25.01.2018	200.00	0.00	6,833.04 (pp30) ugovor	12

Kartica racuna u platnom prometu

22.01.2018 - 28.01.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
25.01.2018	2.02	0.00	6,831.02	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	12
25.01.2018	1.17	0.00	6,829.85	(pp30) [AutoProv]1308 Provizija UPP	12
26.01.2018	0.00	27.00	6,856.85	(pp30) Promet usluga [0382545702]	13
26.01.2018	0.00	17.00	6,873.85	(pp30) RN 24-924 od 28.12.2017.	13
26.01.2018	0.00	84.00	6,957.85	(pp30) Promet robe [04731952389001]	13
ZA PERIOD:	3,025.02	413.50	Promet: -2,611.52 za period		
UKUPNO :	5,726.42	12,684.27	6,957.85		